

*Capturas de Especies*

AVILES

Desde: 1-Ene-2020

Hasta: 31-Ene-2020

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	350,95	950,68	2,71	0,04
SCR CENTOLLO	640,70	5.321,25	8,31	0,20
PCB PERCEBE	315,55	5.763,13	18,26	0,22
S U B T O T A L CRUSTACEOS	1.307,20	12.035,06		
JCR ESPARDEÑA	480,25	1.363,47	2,84	0,05
CUX PEPINO DE MAR /CARALLO DE MAR	5,00	10,75	2,15	0,00
S U B T O T A L EQUINODERMOS	485,25	1.374,22		
PEE BIGARO	55,80	321,87	5,77	0,01
SQC CALAMAR	168,50	2.056,95	12,21	0,08
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	1.647,45	7.899,14	4,79	0,30
QTV LLÁMPARA	401,95	2.356,29	5,86	0,09
TDQ POTA COSTERA	903,90	3.460,46	3,83	0,13
SQE POTARRO,POTA	6.479,60	29.773,71	4,59	1,12
OCC PULPO	4.717,35	34.890,68	7,40	1,31
EOI PULPO CABEZON	1.567,38	3.354,40	2,14	0,13
S U B T O T A L MOLUSCOS	15.941,93	84.113,50		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	241,10	3.554,90	14,74	0,13
S U B T O T A L OTROS	241,10	3.554,90		
POL ABADEJO/FERRETE	1.352,20	11.067,61	8,18	0,42
CET ACEDIA	108,45	330,54	3,05	0,01
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	15,70	52,41	3,34	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	83,05	411,87	4,96	0,02
SBA ALIGOTE	746,60	4.109,90	5,50	0,15
BLI ARBITAN/PEZ PALO	1.314,05	4.787,69	3,64	0,18
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	5.160,95	31.888,49	6,18	1,20
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	2.191,70	49.749,83	22,70	1,87
SBZ BIZCUERVO	2,25	24,12	10,72	0,00
BOG BOGA	24.746,70	9.871,29	0,40	0,37
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	337,80	1.332,80	3,95	0,05
PAC BRECA/PICA	355,70	3.305,34	9,29	0,12
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	1.383,95	4.513,38	3,26	0,17
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	111,95	301,48	2,69	0,01
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	2.898,15	16.525,91	5,70	0,62
RSE CABRACHO	91,35	1.343,64	14,71	0,05
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	290,50	1.478,77	5,09	0,06
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	11.162,15	28.853,93	2,58	1,09
WIT COREANO	21,30	52,12	2,45	0,00
DEC DENTON/SAMA/RONZON	55,65	900,70	16,19	0,03
SBG DORADA	5,40	68,63	12,71	0,00
GUN ESCACHO/CUCO	5.454,75	3.910,84	0,72	0,15
WEG ESCORPION/PEXEGAFU	14,45	13,43	0,93	0,00
MAS ESTORNINO / XARDA	2,25	4,16	1,85	0,00
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	2.932,50	5.854,70	2,00	0,22

*Capturas de Especies*

AVILES

Desde: **1-Ene-2020**Hasta: **31-Ene-2020**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
BIB FANCA/FANCA	1.801,25	5.209,89	2,89	0,20
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	21,55	212,48	9,86	0,01
USI GALLANO	22,95	71,64	3,12	0,00
JOS GALLO PLATEADO/SAN PEDRO AMERICANO	1,05	4,15	3,95	0,00
LEZ GALLOS	11.542,15	87.745,95	7,60	3,31
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1.084,15	8.980,80	8,28	0,34
HOM JUREL/CHICHARRO	32.475,30	66.034,66	2,03	2,49
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	772,05	13.566,97	17,57	0,51
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	107.229,53	244.836,19	2,28	9,22
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	4.023,55	56.238,76	13,98	2,12
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	456,30	8.773,03	19,23	0,33
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	533,65	3.022,65	5,66	0,11
FRZ MELVA	3,65	6,94	1,90	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	365.457,61	1.640.552,84	4,49	61,79
WRF MERO	1.203,77	27.809,10	23,10	1,05
ARU MILOTO/MIRLOTU	2,00	9,00	4,50	0,00
ARY MIRLOTO/PEÓN	484,05	4.210,32	8,70	0,16
RIB MORA/FAROL	955,25	3.846,60	4,03	0,14
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	11,75	8,82	0,75	0,00
SBS NEGRITA/CHOPETA	7,50	14,03	1,87	0,00
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	4,65	26,86	5,78	0,00
SSB PERLA	3,85	34,84	9,05	0,00
TRG PEZ BALLESTA	21,20	87,84	4,14	0,00
SYC PINTARROJA/PATARROXA/RIÑÓN	6.038,69	3.010,66	0,50	0,11
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	6.286,45	47.116,53	7,49	1,77
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	19,70	45,73	2,32	0,00
CWO QUELVACHOS,GATAS, MIELGAS O CAZONES	24,15	103,46	4,28	0,00
ANK RAPE, RAPE NEGRO	4.989,80	39.300,22	7,88	1,48
BBS RASCACIO	283,20	2.397,22	8,46	0,09
RJU RAYA MOSAICO	3,45	34,16	9,90	0,00
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	4.518,55	20.966,37	4,64	0,79
HPR RELOJ/CASCABEL	4,90	44,59	9,10	0,00
BYS REY/VIRREY	186,70	2.090,81	11,20	0,08
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	1.875,18	38.712,38	20,64	1,46
TUR RODABALLO/CLAVUDO	113,05	2.029,29	17,95	0,08
SFS SABLE	194,10	760,11	3,92	0,03
BSF SABLE NEGRO	1.542,90	4.475,42	2,90	0,17
RJB SABLIEGA/RAYA DE SABLE	18,90	62,84	3,32	0,00
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	154,55	108,18	0,70	0,00
MUR SALMONETE DE ROCA	22,20	436,55	19,66	0,02
MUX SALMONETES	1.555,25	19.884,83	12,79	0,75
JOD SAN MARTIN	631,85	9.334,88	14,77	0,35
SHR SARGO PICUDO	5,15	66,69	12,95	0,00
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	718,55	8.535,84	11,88	0,32
PLE SOLLA	137,80	2.251,89	16,34	0,08
UCA VERRUGATO DE FANGO	3,30	34,94	10,59	0,00
SUBTOTAL PECES	618.286,63	2.553.861,53		



<i>Capturas de Especies</i>	Desde: 1-Ene-2020
AVILES	Hasta: 31-Ene-2020

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
TOTALES ...	636.262,11	2.654.939,21		